la fixation d’une telle limite étant incompatible avec la fin à 
laquelle la réserve a été créée, la durée de l’existence de cette réserve n’a pas à être 
déterminée.  

ARTICLE 4 MONTANT PROJETÉ 

Le Conseil de la municipalité de Saint-Dominique décrète par le présent règlement qu’un 
montant de trente-cinq mille dollars (35 000 $) sera affecté annuellement à cette réserve 
financière et ce, pendant toute la durée de son existence. 

Les intérêts générés par les sommes versées seront également affectés à cette réserve 
financière. 

ARTICLE 5 MODE DE FINANCEMENT 

Les sommes affectées annuellement à la constitution de cette réserve proviendront d’une